2.1 - O presente instrumento tem por objeto a Prestação de Serviços Técnicos Especializados 
para Consultoria na Regulamentação da Lei de Governo Digital (Lei Federal nº 14.129/21) e 
Elaboração da Carta de Serviços para a Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global é de R$ 11.000,00 (onze mil reais), conforme detalhamento abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

Prestação de Serviços Técnicos Especializados para 
Consultoria na Regulamentação da Lei de Governo 
Digital (Lei Federal nº 14.129/21) e Elaboração da Carta